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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 26.6.2023 год. 
 

Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот 

Индекс/ 

Студиска 

програма 

Оцена Забелешка 

1 Бисера Најденоска 1264 ДМЕ 7(седум)  

2 Дамјан Трајкоски 1181 ДМЕ 9 (девет)  

3 Магдалена Климевска 1239 ДМЕ 7(седум)  

4 Марија Данилова 1194 ДМЕ 9 (девет)  

5 Викторија Арсовска 1191 ДМЕ 8 (осум)  

6 Душица Златаноска 193 ДМЕ 7 (седум)  

7 Ивона  Костадинова 1249 ДМЕ 9 (девет)  

8 Мартина Томовска 1253 ДМЕ 8 (осум)  

9 Мила Андреевска 1205 ДМЕ 8 (осум)  

10 Данило Станковиќ 1083 ДМЕ 7 (седум)  

11 Елма Талевиќ 1237 ИМД 6 (шест)  

12 Иван Јаневски 1180 ДМЕ 6 (шест)  

13 Наталија Атанасова 1240 ДМЕ 6 (шест)  

14 Дејан Тодоровски 4090 ДМЕ 7 (седум)  

15 Сара Адеми 1150 ДМЕ 5 (пет)  

16 Бесарта Сулимани 1262 ДМЕ 5 (пет)  

17 Едона Зенели 1261 ДМЕ 5 (пет)  

18 Анастасија Чекичевска 1162 ДМЕ 5 (пет)  

19 Миа Кроневска 1170 ИМД 5 (пет)  

20 Адела Беровиќ 1236 ИМД 5 (пет)  

21 Бојана Најденовска 1265 ДМЕ 5 (пет)  

 
      

             

        Предметен наставник 
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